渭南师范学院国际合作与交流处
Weinan Normal University Office of International Cooperation and Exchanges

关于做好 2023 年春季学期赴韩国顺天乡大学

交换生选拔工作的通知

外国语学院:

为创新人才培养模式，进一步提升朝鲜语专业学生的专

业能力，经与韩国顺天乡大学沟通协商，自 2023 年春季学

期起，选派部分学生赴韩交换学习。现将有关事项通知如下：

一、选拔条件

1.我校朝鲜语专业 2020、2021 级在校生。

2.热爱祖国，品行端正，身心健康，成绩优秀，在校期

间未受到违规违纪处分。

3.具有较强的自我管理能力，能够适应国外学习生活并

顺利完成学业，有一定家庭经济支付能力。

4.学生自愿，家长、专业和学院负责人同意。

5.符合专业和学院规定的其他条件。

二、赴韩学习时间

2020 级交换学习时间为一学期，即 2023 年 2 月至 2023

年 6 月；

2021 级交换学习时间为一学期或一学年，即 2023 年 2

月至 2023 年 6 月或 2024 年 1 月。

三、选拔程序

1.学生在充分了解该交流项目的基础上，自愿填写《渭

南师范学院学生出国（境）留学申请表》（见附件 1），连

同《家长同意书》报朝鲜语专业和外国语学院选拔审批。

2.2022年 10月 10日 11:00前将上述两个材料报送至国

际合作与交流处综合科 3406 室（联系人：屈蓉，联系电话：

0913-2133927）。

3.国际合作与交流处、教务处审核。

4.通过审核的学生网上提交成绩证明、护照、教育部学

籍在线验证报告、学校推荐书、健康登记表、自我介绍及申

请理由、肺结核体检证明、证件照片、银行存款证明等相关

资料，由韩国顺天乡大学审核。

四、有关事项说明

（一）选修课程及学分认定

请外国语学院确认学生已修读课程及学分、选修课程及

学分是否满足人才培养方案的基本要求，并根据学生实际情

况制定切实可行的课程置换及学分认定解决方案，确保学生

按时正常毕业。

（二）相关费用

1.学费：根据合作协议，学校为学生保留留学期间的学

籍，认定在韩国顺天乡大学获得的学分，交换生需正常缴纳

学校学费，免交韩国合作院校学费。

2.其他费用：护照办理、签证办理、保险以及在韩国期

间的食宿、交通等费用由学生本人承担。

3.确定派出的学生，在办理手续过程中，由于个人原因

或疫情影响等原因不能正常派出者，须自行承担已产生的费

用。

附件：1.2023 年春季学期韩国顺天乡大学交换生申请表

2.韩国顺天乡大学交换学生入学指南

国际合作与交流处

2022 年 9 月 28 日

附件 1

2023年春季学期韩国顺天乡大学交换生申请表

姓名 性别 出生日期

1 寸彩照

生源地 民族 护照号码

身份证号 联系电话

家庭地址 电子邮箱

家庭成员

称谓 姓名 年龄 工作单位及职务 联系电话

教育背景

学号、所在学院、专业、

年级、班级

韩国语等级能力

申请交换

时间
________年____月 至 ________年____月

我自愿参加 2023 春季学期韩国顺天乡大学交换生项目，本人家长同意。

申请人：

年 月 日

专业负责人

意见 签字：

年 月 日

外国语学院

审核意见 签字盖章

年 月 日

国际合作与

交流处审核

意见
签字盖章

年 月 日

教务处

审核意见 签字盖章

年 月 日

备 注

附件 2